СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

Постоянной комиссии по местному самоуправлению

30.09.2015                                                                                                             № 1

Председательствующий: Асанцев Д.В.

Присутствовали:  Барсук В.Е.; Бестужев А.В.; Кальченко С.В.; Колпаков Д.В.; Панферов Е.А.; Путинцева И.Г.; Тарасов А.В.; Фоломкин Ю.А..
Отсутствовали: -
Секретарь: Сосновская О.Е..
Приглашенные: Кондратенко О. А.; Ишимова О.О.; Исаков Д. М..
Повестка:

1. Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Асанцев Д.В. - Прошу голосовать, кто за то, чтобы принять повестку дня в целом?
Единогласно.

Асанцев Д.В. – Дополнения, замечания есть?

Нет.
Прошу голосовать, кто за то, чтобы принять повестку дня в целом?

Единогласно.
1. Слушали:

Асанцева Д.В.  - Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Есть предложения по кандидатуре?

Тарасов А.В. – Предлагаю кандидатуру Бестужева А.В.
Асанцев Д.В. – возражения есть?

Нет.

Асанцев Д.В. – Прошу голосовать.
Единогласно.

Решили: Избрать на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению Бестужева А.В.

На этом заседание комиссии № 1  объявляю закрытым.
Председательствующий
           Д.В. Асанцев

Секретарь комиссии
      О.Е. Сосновская
PAGE
2